15 智能降水采样器 5020 台 4 4.00 16.00 崂应

16
烟尘（气）分析仪

（颗粒物、紫外法）
3012H-D 台 1 16.00 16.00 崂应

17 现场便携式pH计 SX811-HF 台 1 0.25 0.25 三信

18 小型采样无人船 Hover 115 台 1 22.00 22.00 虹湾威鹏

二 配件、耗材
已含在

主机中

三

其它相关费用(安

装、调试、培训等

与项目一切相关费

用)

已含在

主机中

四 合计金额（元）
大写：人民币 贰佰陆拾陆万陆仟元整

小写￥：2,666,000元

注：1、本表内容供参考，供应商应当结合第四章采购需求中“二、采购清单”和“三、设备主要配

置要求”的内容据实填写。

2、本表中“其它相关费用”由供应商根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采

购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，供应商应确保本项目能安全、正常运行并达到招

标要求。

3、本表中合计金额应与响应报价表（首轮）中项目总报价保持一致。

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

供应商全称（盖章）：镇江格瑞特仪器设备有限责任公司

日 期：2025年12月29日